RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

WWW.FADEX.ORG.BR

EDITAL N° 03/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE TÉCNICO ESPECIALIZADO EM

LINGUAGEM DE SINAIS

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA – PROVA

DE TÍTULOS

A Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação (FADEX), por

intermédio de seu superintendente, Prof. Dr. Antônio Vinícius Oliveira Ferreira, torna público,

para conhecimento de todos o resultado das entrevistas para o desempenho da função

temporária de técnico especializado em Língua Brasileira de Sinais.

Os candidatos classificados na entrevista devem anexar cópias dos seus documentos por

meio do formulário digital disponível no link https://fadex.forms.app/formulario-de-inscricao-

edital-2etapa, para comprovação dos títulos, conforme o prazo estipulado no cronograma da

Errata Nº 01/2025.

Nº NOME NOTA RESULTADO - ORDEM

1 Maria do Rosario Alves Da Silva 10,00 Classificado

2 Andreza Alcantara Carvalho 9,5 Classificado

3 Thamiris Ribeiro do Monte Alves 9,0 Classificado

4 Marina De Jesus Holanda Cardoso 8,5 Classificado

5 José Felipe Da Silva Ribeiro 8,0 Classificado

6 Matheus Dos Santos De Mendonca 7,5 Classificado

7 Thalita De Sousa Teixeira Lima 5,0 Desclassificado

8 Francisca Sheyla Da Silva Barros 5,0 Desclassificado

9 Cristiane Morais Araujo 4,0 Desclassificado

10 Brenda Maria Dos Santos De Melo 4,0 Desclassificado

11 Shayenne Da Silva Alves 3,5 Desclassificado

12 Nayanna Najla Sousa Araujo 3,5 Desclassificado

13 Rayflanklin Rodrigues Xavier 3,0 Desclassificado

14 Chrisleyd Oliveira Da Silva Matos - AUSENTE

15 Nathalya Souza De Oliveira Brasilino - AUSENTE

Teresina, 02 de abril de 2025.

Antônio Vinícius de Oliveira Ferreira

Superintendente

https://fadex.forms.app/formulario-de-inscricao-edital-2etapa
https://fadex.forms.app/formulario-de-inscricao-edital-2etapa

		2025-04-02T16:51:09-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346